
第30回浜松EAST医療連携セミナー
謹啓、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、浜松EAST医療連携セミナーを下記の要綱にて開催いたしたく
ご案内申し上げます。先生方におかれましてはご多忙中のことと存じますが、
万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※当日は、ご参加の確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂きました個人情報は、
本講演会の出席者の確認及び次回のご案内の為に主催関係者のみで使用し、その他第三者に提供する事はありません。
また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。

日 時 平成30年2月22日（木） 19：15～20：30

お問合せ先 管理先：大塚製薬株式会社 浜松出張所 053-463-1611

当日はお弁当をご用意させていただいております。

場 所 浜松労災病院 6階 大会議室
浜松市東区将藍町25番 TEL：053-462-1211

特別講演

■19：30～20：30
座長 浜松労災病院 循環器内科 部長 篠田 英二 先生

「地域連携を踏まえた
心不全治療について」

兵庫県立尼崎総合医療センター 循環器内科
診療部長 佐藤 幸人 先生

共催：浜松労災病院 大塚製薬株式会社


